FONDAZIONE PARACELSO - ONLUS

FONDAZIONE PARACELSO - ONLUS
Fondo dotazione Euro 100.000,00

Sede Legale: Via Veratti, n. 2 - 20155 Milano (Mil)
Codice fiscale: 94086280214

Bilancio al 31/12/2014

Aftivo 31/12/2014
A) Crediti verso associati per versamento quote
B) Immobilizzazioni
I. Immateriali 686
1) Costi diimpianto e ampliamento
2) Costidiricerca e sviluppo
3) Diritti di brevetto industriale
4) Concessioni, licenze,marchi e diritti simili 686
5) Avviamento
6) Immobilizzazioni in corso e acconti
7)  Altre
Il. Materiali 402.255
1) Termreni e fabbricati 384.124
2) Impianti e attrezzature 1.803
3) Altri beni 16.328
4) Immobilizzazioni in corso e acconti
lll. Finanziarie
Totale Immobilizzazioni 402.941
C) Attivo circolante
. Rimanenze
Il. Crediti 4.561
1) verso clienti
2) Crediti per liberalita ricevute
3) Crediti verso aziende non profit collegate ©
controllate
4) Crediti verso imprese collegate o controllate
5) Verso altri 4.561
lll. Attivitd finanziarie che non costituiscono 3.687.922
Immobilizzazioni
1) Partecipazioni
2)  Altri titoli 3.687.922
IV. Disponibilita liquide 32.880
1) Depositi bancari e postali 32.689
2) Assegni
3) Denaro e valori in cassa 191

31/12/2013

497

497

418.615
399.534
4.020
15.061

419.112

292

292

3.814.167

3.814.167

58.980
58.161

819

Bilancio al 31/12/2014



FONDAZIONE PARACELSO - ONLUS

Totale attivo circolante
D) Ratei e risconti
Totale attivo

Passivo

A) Patrimonio netto

I. Patrimonio Libero
1) Risultato gestione positivo
2) Risultato gestionale da esercizi precedenti
3) Riserve statutarie
4) Contributi in conto capitale liberamente
utilizzabili

ll. Fondo dotazione della Fondazione

lll. Patrimonio Vincolato

Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti

1) Titoli di solidarietd ex. Art. 29 del D.Igs n. 460

2) Debiti per contributi ancora da erogare

3) Debiti verso banche

4) Debiti verso altri finanziatori

5) Acconti

6) Debiti verso fornitori

7) Debiti tributari

8) Dehbiti verso istituti di previdenza o di sicurezza
sociale

9) Debiti per rimborsi spese nei confronti dei
lavoratori volontari

10) Debiti verso aziende non profit collegate o
controllate

11) Debiti verso imprese collegate o controllate

12) Altri debiti

E) Ratei e risconti
Totale passivo
Conti d'ordine
1) Fideiussioni concesse a favore di terzi

Totale conti d'ordine

3.725.363
3.006
4.131.310

31/12/2014

3.945.708
(175.897)
3.946.366

175.239

100.000

4.045.708

22.654

43.773

28.747
10.764
4.262

19.175
4.131.310

31/12/2014

3.873.439
732
4.293.283

31/12/2013

4.121.605
(216.764)
4.163.130

175.239

100.000

4.221.605

18.662

35.928

22.557
8.121
2.628

2.622

17.088
4.293.283

31/12/2013
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Conto della gestione 31/12/2014 31/12/2013
A) Proventi
1) Proventi da attivita tipiche
1) Da contributi su progetti
2) Da contratti con enti pubblici
3) Dasoci ed associati
4) Da non soci
5)  Altri proventi
6) F.do solidarietd
2) Proventi da raccolta fondi 209.525 156.500
3) Proventi da attivitad accessorie
4) Proventi finanziari e patimoniali 13.876 14.319
1) Da depositi bancari 121 1
2) Da altre attivita
3) Da patrimonio edilizio
4) Da altri beni patrimoniali 13.755 14.318
5) Proventi straordinari
7) Altriricavi e proventi: 2.315 409
Totale valore della produzione 225.716 171.228
B) Oneri
1)Oneri da attivita tipiche 257.497 252.338
1) Materie prime
2) Servizi 187.698 176917
3) Godimento beni di terzi
4) Personale
5)  Ammortamenti
6) Oneri diversi di gestione 69.799 75.421
7) F.do solidarieta
2)Oneri promozionali e di raccolta fondi
3)Oneri da attivitd accessorie
4)Oneri finanziari e patimoniali 1.625 781
1) Su prestiti bancari
2) Su altri prestiti
3) Da patrimonio edilizio
4) Da altri beni patrimoniali
5) Da altri 1.625 781
5)Oneri straordinari
6)Oneri di supporto generale 138.071 130.908
1) Materie prime
2) Servizi 33.228 33.661
3) Godimento beni di terzi
4) Personale 77.720 69.885
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5)  Ammortamenti
6) Oneri diversi di gestione

7) Altri oneri
Totale oneri
E) Ires di esercizio

Risultato gestionale

23.210
3.913

3.517
400.710
903

(175.897)

21.950
5.412

3.062
387.089
903

(216.764)

Il bilancio di esercizio rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale, finanziaria

ed il risultato della Fondazione.

Milano,

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

(Andrea Buzzi)
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